

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2024

PFR Invest ApS

Ny Østergade 3, 4.
1101 København K

CVR nr. 32277152

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. juni 2025

Dirigent

Peter Fredslund

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PFR Invest ApS
Ny Østergade 3, 4.
1101 København K

CVR-nr.: 32277152
Stiftelsesdato: 28. juni 2009
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Peter Fredslund

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er virksomheds- og anden ledelsesrådgivning..

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 16.670.327.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	-11.593	1.571.564
1. Personaleomkostninger	-4.384.746	-1.449.247
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-66.511	0
Resultat før finansielle poster	-4.462.850	122.317
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	20.483.873	-896.309
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	552.792	0
Andre finansielle indtægter	312.002	301
Andre finansielle omkostninger	-215.490	-13.776
Ordinært resultat før skat	16.670.327	-787.467
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	16.670.327	-787.467
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-833.810
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overført resultat	16.670.327	-2.953.657
Disponeret i alt	16.670.327	-787.467

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, rettigheder o.l.	770.968	770.968
Immaterielle anlægsaktiver i alt	770.968	770.968
Materielle anlægsaktiver		
Investeringsaktiver	11.700	11.700
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	672.489	0
Materielle anlægsaktiver i alt	684.189	11.700
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.322.274	15.390.517
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.140.296	0
Andre tilgodehavender	0	60.828
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.462.570	15.451.345
Anlægsaktiver i alt	20.917.727	16.234.013
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	63.906
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	325.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.697.536	0
Andre tilgodehavender	571.557	215.640
Periodeafgrænsningsposter	0	22.001
Tilgodehavender i alt	2.269.093	626.547
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	7.174.735	0
Likvide beholdninger i alt	7.174.735	0
Omsætningsaktiver i alt	9.443.828	626.547
AKTIVER I ALT	30.361.555	16.860.560

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	20.323	20.322
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	15.351.928
Overført overskud eller underskud	29.505.608	-2.516.647
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Egenkapital i alt	29.650.931	15.980.603
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	306.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser	466.567	52.132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	244.057	520.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	710.624	879.957
Gældsforpligtelser i alt	710.624	879.957
PASSIVER I ALT	30.361.555	16.860.560

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.211.314	1.202.592
Pensioner	3.080.005	120.000
Andre omkostninger til social sikring	93.427	126.655
Lønninger i alt	4.384.746	1.449.247

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1 1

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.